

J.P Wulff & Morthorst ApS

CVR-nr.: 41569751

Øster Voldgade 34 1
7000 Fredericia

Årsrapport
10. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2022

Simon Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.P Wulff & Morthorst ApS
Øster Voldgade 34 1
7000 Fredericia

CVR-nr: 41569751

Regnskabsår: 10/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet opkøb og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 16.022,45 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, sammenhold med de omkostninger der har været i forbindelse med selskabets etablering og købet af de to udlejningsejendomme.

Forventet udvikling

Med afsæt i, at der ikke igen vil være samme gebyrer og afgifter ved den fortsatte drift, som ved etableringen, forventes fremadrettet en stigning i resultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 10. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr.
Eksterne omkostninger	1	118.146
Bruttoresultat		-29.910
Resultat af ordinær primær drift		88.236
Øvrige finansielle omkostninger		88.236
Ordinært resultat før skat		16.023
Skat af årets resultat		-72.213
Årets resultat		12.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.499

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 2.483.300
Materielle anlægsaktiver i alt		2.483.300
Anlægsaktiver i alt		2.483.300
Andre tilgodehavender		14.520
Tilgodehavender i alt		14.520
Likvide beholdninger		35.003
Omsætningsaktiver i alt		49.523
AKTIVER I ALT		2.532.823

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		52.000
Overført resultat		12.499
Egenkapital i alt		64.499
Gæld til realkreditinstitutter		1.796.674
Kontraktlige forpligtelser		555.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.351.863
Gæld til realkreditinstitutter		57.755
Kontraktlige forpligtelser		58.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.461
Gældsforpligtelser i alt		2.468.324
PASSIVER I ALT		2.532.823

Noter

1. Nettoomsætning

Lejeindtægter kr. 117.944
 Øvrige indtægter kr. 202,68

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfalder indenfor 12 måned	Forfalder efter 12 måned	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	57.755,2	1.796.674,67	1.563.029,07 xxx.xxx
Gæld til ejere	48.000	489.556,89	297.556,89 xxx.xxx
	105755,2	2286231,56	1.860585,96 xxx.xxx

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Gæld til ejerne er sikret ved udstedte gældsbreve, som ikke er tinglyst i ejendommen, og som selskabet ikke på anden måde her stillet sikkerhed for.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2